
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 02/06/2018 sur BRETEUIL

Point extrême : 113 kmsPoint avant : 100 kms113 pigeons lâchés à 08:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 142

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

113

Sociétés
9 113

Réclamations admises jusqu'au : 16/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Michel
THOMAS Christophe&Lydie
TRIQUET Thérèse
DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
TRIQUET Thérèse
THOMAS Christophe&Lydie
DAUSQUE BrunoP&F
CAILLIEZ Benoit & Marie
CLEMENTE Antonio
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
CAILLIEZ Benoit & Marie
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard

DAUSQUE BrunoP&F
CAILLIEZ Benoit & Marie
THOMAS Christophe&Lydie
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
LECHERF Noah
TRIQUET Thérèse
LECHERF Noah
CAILLIEZ Benoit & Marie
CAILLIEZ Benoit & Marie

Insc/Eng
MAISNIL DOHEM
UPEN D'AMONT

THIEMBRONN

RENTY
ST MARTIN D'HARDI

DOHEM
RENTY

VERCHOCQ

Distance
252927
384534
384531
252943
225746
384532
384424
384187
400876
384517
453631
384413
384466
384225
384543
384952
446541
384193
384266

384431
384444
419553
400867
384360
481850
384513
250354
384553
384202

Constaté
F
F

F

F

F

F
F
F

F
F

F
F

Ecart
2016
2017
2017
2016
2011
2017
2017
2017
2015
2017
2010
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2017

2017
2017
2017
2015
2017
2016
2017
2016
2017
2017

Pén.
2
8
1
4
7
6
1
3
3
2
4
3
6
7
6
5
2
6
4

6
3

10
7
1
3
3
5
7
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
8
8
8

13
8
9

13
8
8

13
9
9

14
8

13
9

13
13

9
9

13
8
8
8
8
8
9
9

Amateurs / Colombier
111660
112955

2
2

112621
3

108414
111355

3
4
2
2

112906
109170

4
2
2
3
4

3
3
3
5
6

104642
5
2
4
5

Ch Fce
10:33:13
10:35:06
10:35:22
10:36:11
10:37:26
10:37:45
10:34:47
10:37:55
10:40:29
10:44:41
10:46:36
10:47:14
10:52:17
10:56:35
10:59:39
11:02:13
11:05:31
11:03:54
11:08:40

11:08:54
11:18:43
11:18:46
11:18:06
11:18:08
11:09:15
11:20:28
11:09:30
11:28:59
11:29:02

-10

-1

-10

1

-1

-1
-1

-10

1

1

1081,802
1074,738
1072,018
1051,577
1049,916
1048,306
1034,649
1032,020
1010,650
984,930
967,257
924,771
923,315
862,322
861,242
842,322
833,152
831,732
803,137

11:14:22
11:17:58
11:18:12
11:18:53
11:18:55
11:19:20
11:19:28
11:19:35
11:27:04
11:27:06

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
96,55
93,10
89,66
86,21
82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52
62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38
37,93

34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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